
姓名 車隊 96桃竹站            全國錦標賽 合計積分 名次
杜志濠 Team Bahrain Victorious 20 80 100 1

彭源堂 美利達-諾飛客 30 49 79 2

李廷威 個人 0 70 70 3

許仕儒 前勁車隊 0 62 62 4

蕭世鑫 喜得盛車隊 0 55 55 5

張祐誠 Team CYTO TRIGON 16 36 52 6

洪坤弘 Bryton Racing Team 5 44 49 7

盧紹軒 Bryton Rac 0 40 40 8

黃暐程 前勁浩捍 7 33 40 8

葉軒佑 高雄文山高中ZIV車隊 18 16 34 10

黃文忠 EPIC TRCA 0 30 30 11

邱正昕 Bryton Racing Team 1 28 29 12

馮俊凱 Utsunomiya Blitzen 宇都宮閃電職業隊 26 0 26 13

簡耘澤 阜冠國際車隊 0 26 26 13

王胤之 PASSIONE 0 24 24 15

張恩騰 前勁浩捍 23 0 23 16

徐銘駿 個人 0 22 22 17

曾秉聰 阜冠國際車隊 0 20 20 18

黃昱承 Team CYTO 0 18 18 19

劉昊恩 西松聯隊 8 10 18 19

萬大中 Bryton Racing Team 6 12 18 19

李亞倫 前勁浩捍 3 14 17 22

何彥誼 宜蘭培訓隊 14 0 14 23

徐御凱 Team CYTO TRIGON 12 0 12 24

黃冠霖 前勁浩捍 10 0 10 25

張誌盛 前勁浩捍 9 0 9 26

張育銘 捷安特哥倫布車隊 5 0 5 27

林旻澤 捷安特哥倫布車隊 2 0 2 28

曾奕維 EPIC TRCA Team 1 0 1 29

中華民國自由車協會-

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-男子組(含U23)



姓名 車隊 96桃竹站            全國錦標賽 合計積分 名次
杜志濠 Team Bahrain Victorious 20 80 100 1

彭源堂 美利達-諾飛客 30 49 79 2

李廷威 個人 0 70 70 3

許仕儒 前勁車隊 0 62 62 4

蕭世鑫 喜得盛車隊 0 55 55 5

洪坤弘 Bryton Racing Team 5 44 49 6

盧紹軒 Bryton Rac 0 40 40 7

黃文忠 EPIC TRCA 0 30 30 8

邱正昕 Bryton Racing Team 1 28 29 9

簡耘澤 阜冠國際車隊 0 26 26 10

馮俊凱 Utsunomiya Blitzen 宇都宮閃電職業隊 26 0 26 10

王胤之 PASSIONE 0 24 24 12

徐銘駿 個人 0 22 22 13

何彥誼 宜蘭培訓隊 14 0 14 14

徐御凱 Team CYTO TRIGON 12 0 12 15

黃冠霖 前勁浩捍 10 0 10 16

張誌盛 前勁浩捍 9 0 9 17

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-男子菁英組



姓名 車隊 96桃竹站            全國錦標賽 合計積分 名次
張祐誠 Team CYTO TRIGON 16 36 52 1

黃暐程 前勁浩捍 7 33 40 2

葉軒佑 高雄文山高中ZIV車隊 18 16 34 3

張恩騰 前勁浩捍 23 0 23 4

曾秉聰 阜冠國際車隊 0 20 20 5

黃昱承 Team CYTO 0 18 18 6

劉昊恩 西松聯隊 8 10 18 6

萬大中 Bryton Racing Team 6 12 18 6

李亞倫 前勁浩捍 3 14 17 9

張育銘 捷安特哥倫布車隊 5 0 5 10

林旻澤 捷安特哥倫布車隊 2 0 2 11

曾奕維 EPIC TRCA Team 1 0 1 12

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-男子U23組



 姓名 車隊 96桃竹站 全國錦標賽 合計積分 名次

謝昊軒 伊利運動 26 80 106 1

洪稟詠 新社高中 30 70 100 2

黃崇詳 新竹市ZIV聯隊 18 55 73 3

駱柏丞 高雄文山高中ZIV車隊 23 40 63 4

蔡秉辰 大甲高中 0 62 62 5

吳秉豪 西松聯隊 14 36 50 6

朱宸興 臺中市立新社高中 0 49 49 7

王顯名 Team Fulcome阜冠國際車隊 20 28 48 8

林心安 四季瑞士釘 0 44 44 9

呂沛震 高雄文山高中ZIV車隊 8 26 34 10

詹博凱 田中高中 0 33 33 11

劉超然 新竹縣自由車隊 0 30 30 12

李易澄 高雄市文山高中 0 24 24 13

劉柏均 桃園市聯隊 0 22 22 14

謝易錡 新竹縣自由車隊 0 20 20 15

鍾承勳 西松高中 0 18 18 16

陳冠瑀 林園高中 0 16 16 17

陳靖仁 阜冠國際車隊 0 14 14 18

謝明修 林園高中 0 12 12 19

吳昊謙 西松聯隊 12 0 12 19

廖軒毅 Team Fulcome阜冠國際車隊 1 10 11 21

陳品齊 新竹市ZIV聯隊 10 0 10 22

宋宥燐 桃園市聯隊 9 0 9 23

王弘宇 個人 7 0 7 24

陳緯秝 桃園市聯隊 6 0 6 25

塗朋翰 SANFA-CIRCUS 5 0 5 26

林柏鈞 西松聯隊 5 0 5 26

胡宇豪 桃園市聯隊 3 0 3 28

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-男子青年組



姓名 車隊  96桃竹站 全國錦標賽 合計積分 名次

邱聖芯 Bryton Racing Team 30 70 100 1

黃亭茵 Team Fulcome阜冠國際車隊 14 80 94 2

許書瑋 悠活單車 26 62 88 3

蔡雅羽 Liv-VERGE Women Cycling Team 23 55 78 4

葉玳君 新北市自由車隊 Team MSG 20 44 64 5

曾可妡 Liv-VERGE Women Cycling Team 18 40 58 6

賴佳琦 臺中市隊 0 49 49 7

程秀如 捷安特哥倫布車隊 16 30 46 8

廖羽柔 新北市自由車隊 Team MSG 12 33 45 9

劉予倫 捷安特哥倫布車隊 9 28 37 10

温彩彤 國立彰化師範大學 0 36 36 11

卓佳盈 新北市自由車隊 Team MSG 8 26 34 12

吳玉鳳 EPIC TRCA Team 10 20 30 13

張綺文 新北市自由車 0 24 24 14

羅育嫺 新北市自由車 0 22 22 15

楊庭瑜 個人 5 14 19 16

黃文欣 Liv-VERGE 0 18 18 17

朱芷儀 臺中市隊 0 16 16 18

李易珊 Liv-VERGE Women Cycling Team 3 12 15 19

林恩婕 桃園市羅浮高中 0 10 10 20

吳采蓉 新北市自由車隊 Team MSG 5 0 5 21

高羽萱 羅浮高中 1 0 1 22

羅榆婧 新社高中 1 0 1 22

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-女子組(含U23)



姓名 車隊  96桃竹站 全國錦標賽 合計積分 名次

邱聖芯 Bryton Racing Team 30 70 100 1

黃亭茵 Team Fulcome阜冠國際車隊 14 80 94 2

許書瑋 悠活單車 26 62 88 3

蔡雅羽 Liv-VERGE Women Cycling Team 23 55 78 4

葉玳君 新北市自由車隊 Team MSG 20 44 64 5

曾可妡 Liv-VERGE Women Cycling Team 18 40 58 6

賴佳琦 臺中市隊 0 49 49 7

程秀如 捷安特哥倫布車隊 16 30 46 8

廖羽柔 新北市自由車隊 Team MSG 12 33 45 9

劉予倫 捷安特哥倫布車隊 9 28 37 10

卓佳盈 新北市自由車隊 Team MSG 8 26 34 11

吳玉鳳 EPIC TRCA Team 10 20 30 12

張綺文 新北市自由車 0 24 24 13

羅育嫺 新北市自由車 0 22 22 14

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-女子菁英組



姓名 車隊  96桃竹站 全國錦標賽 合計積分 名次

温彩彤 國立彰化師範大學 0 36 36 1

楊庭瑜 個人 5 14 19 2

黃文欣 Liv-VERGE 0 18 18 3

朱芷儀 臺中市隊 0 16 16 4

李易珊 Liv-VERGE Women Cycling Team 3 12 15 5

林恩婕 桃園市羅浮高中 0 10 10 6

吳采蓉 新北市自由車隊 Team MSG 5 0 5 7

高羽萱 羅浮高中 1 0 1 8

羅榆婧 新社高中 1 0 1 8

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-女子U23組



姓名 車隊  96桃竹站 全國錦標賽 合計積分 名次

陳妍衣 高雄市文山高中 0 80 80 1

劉恩秀 大甲高中 0 70 70 2

陳則寧 Team Fulcome阜冠國際車隊 7 62 69 3

林沛姍 阜冠國際車隊 0 55 55 4

陳穎嫻 臺中市立新社高中 0 49 49 5

楊喬卉 大甲高中 0 44 44 6

鄭婷文 阜冠國際車隊 0 40 40 7

游佩璇 田中高中 0 36 36 8

李姸伶 林園高中 0 33 33 9

黃柔湘 大甲高中 0 30 30 10

鍾欣穎 NGU TEAM CYCOHOLIC 2 0 2 11

中華民國自由車協會

114年自由車公路賽國手選拔積分賽排名-女子青年組


